
Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

Lp. Firma, oznaczenie siedziby i Numer Numer Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych Numer 
adres albo imię, nazwisko i identyfikacji identyfikacyj rejestrowy 
adres przedsiębiorcy podatkowej ny R E G O N 

(NIP) 

1. P E T R O T E X 774-000-39-09 4739446 Wykreślono dnia 19 lipca 2016 r. 1/2012 
P . M A C I E J E W S K I , R. 
M A C I E J E W S K I SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworcowa 42 
09-402 Płock 

2. Przedsiębiorstwo 775-000-05-16 610281538 Wykreślono dnia 14 maja 2014 r. 2/2012 
Oczyszczania Miasta E K O 
SERWIS Sp. z o.o. 
99-300 Kutno, 
ul. Łąkoszyńska 127, 
Filia w Łowiczu ul. 
Nadbzurzańska 1/3, 

99-400 Łowicz 

3. P.P.H.U. H A T R E X 774-000-13-07 610005040 Wykreślono dnia 15 czerwca 2018 r. 3/2012 
Krzysztof Chlewiński 
ul. Trakt Kamiński 6a 
09-530 Gąbin 

4. MPK Sp. z o.o. 758-211-70-04 551318936 Wykreślono dnia 10 maja 2013 r. 4/2012 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

5. Przedsiębiorstwo Gospodarki 567-000-41-26 130314574 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury 5/2012 
Komunalnej w Płońsku 15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych 
ul. Adama Mickiewicza 15 01 03 - Opakowania z drewna 
09-100 Płońsk 15 01 04 - Opakowania z metali 

15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 - Opakowania ze szkła 
15 01 09 - Opakowania z tekstyliów 



Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

16 01 03 - Zużyte opony 
17 0101 - Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 - Gruz ceglany 
17 01 03 - Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 - Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 
17 01 80 - Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
17 0201 - Drewno 
17 02 02 - Szkło 
17 02 03 - Tworzywa sztuczne 
20 01 13 - Rozpuszczalniki 
20 01 14-Kwasy 
20 01 15 - Alkalia 
20 01 17 - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin I i I I klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26 - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
20 01 28 - Farby ,tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 - Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 41 - Odpady zmiotek wentylacyjnych 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 01 - Papier i tektura 
20 01 0 2 - Szkło 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
20 01 11 - Tekstylia 
20 01 21 - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony 
20 01 31 - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
20 01 33 - Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01 , 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 

6. 610396721 

od właścicieli nieruchomości z temu Gminy Słubice: 

zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki) 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne inne niż wymienione w 20 01 21 , 20 01 
23 i 20 01 35 
20 01 38 - Drewno inne niż wymienione w 20 10 37 
20 01 39 - Tworzywa sztuczne 
20 01 40-Metale 
20 01 99 - Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 - Gleba i ziemia , w tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nieulegające biodegradacji 
20 03 01 - Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 99 - Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 
20 01 01 - Papier i tektura 
20 01 0 2 - Szkło 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
20 01 11 - Tekstylia 
20 01 13 - Rozpuszczalniki 
20 01 14-Kwasy 
20 01 15 - Alkalia 
20 01 17 - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
20 01 21 - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26 - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
20 01 28 - Farby ,tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 



Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 - Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31 - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
20 01 33 - Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01 , 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie 
zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki) 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne inne niż wymienione w 20 01 21 , 20 01 
23 i 20 01 35 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 - Drewno inne niż wymienione w 20 10 37 
20 01 39 - Tworzywa sztuczne 
20 01 40-Metale 
20 01 41 - Odpady zmiotek wentylacyjnych 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ) 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 - Gleba i ziemia , w tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
20 03 01 - Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 - Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 
16 01 03 - Zużyte opony 
17 0101 - Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 - Gruz ceglany 
17 01 03 - Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 - Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 
17 0201 - Drewno 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

17 02 02 - Szkło 
17 02 03 - Tworzywa sztuczne 
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
17 0401 - Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable i inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 

17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
17 06 04 
17 08 02 
08 01 
17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione 17 09 01 i 17 09 02 
15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 

15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
1501 10 

Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zniszczone(np. środkami ochrony roślin I i I I klasy toksyczności - bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
15 01 11 - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbestu) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 

7. REMONDIS DROBIN 
Komunalne Sp. z o.o. 
ul. Tupadzka 7 
09-210 Drobin 

774-26-89-101 611327449 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 - Opakowania z drewna 
15 01 04 - Opakowania z metali 
15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 - Opakowania ze szkła 

7/2012 



Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

15 01 09 - Opakowania z tekstyliów 
15 01 10 - Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 
nimi zniszczone(np. środkami ochrony roślin I i I I klasy toksyczności - bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
15 01 11 - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbestu) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
20 01 01 - Papier i tektura 
20 01 02 - Szkło 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
20 01 11 - Tekstylia 
20 01 13 - Rozpuszczalniki 
20 01 14-Kwasy 
20 01 15 - Alkalia 
20 01 17 - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin I i I I klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
20 01 21 - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26 - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
20 01 28 - Farby ,tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 - Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31 - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
20 01 33 - Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01 , 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie 
zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki) 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne inne niż wymienione w 20 01 21 ,20 01 
23 i 20 01 35 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

20 01 38 - Drewno inne niż wymienione w 20 10 37 
20 01 39 - Tworzywa sztuczne 
20 01 40-Metale 
20 01 41 - Odpady zmiotek wentylacyjnych 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ) 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 - Gleba i ziemia, w tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
20 03 01 - Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 - Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

8. Remondis Sp. z o.o. ul. 
Zawodzie 18 02-981 
Warszawa Oddział w 
Sochaczewie 
ul. Żyrardowska 6 
96-500 Sochaczew 

728-01-32-515 11089141 1501 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
1501 10 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 

8/2012 

Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zniszczone(np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
15 01 11 - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbestu) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
16 01 03 - Zużyte opony 
17 0101 - Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 - Gruz ceglany 
17 01 03 - Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 - Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

17 0201 - Drewno 
17 02 02 - Szkło 
17 02 03 - Tworzywa sztuczne 
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
17 0401 - Miedź, brąz, mosiądz 
17 04 02 - Aluminium 
17 04 03 - Ołów 
17 04 04 - Cynk 
17 04 05 - Żelazo i stal 
17 04 06 - Cyna 
17 04 07 - Mieszaniny metali 
17 05 08 - Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione 17 09 01 i 17 09 02 
20 01 01 - Papier i tektura 
20 01 0 2 - Szkło 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
20 01 11 - Tekstylia 
20 01 13 - Rozpuszczalniki 
20 01 14-Kwasy 
20 01 15 -Alkal ia 
20 01 17 - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin I i I I klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
20 01 21 - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26 - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
20 01 28 - Farby ,tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 - Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31 - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
20 01 33 - Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01 , 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki) 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne inne niż wymienione w 20 01 21 , 20 01 
23 i 20 01 35 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 - Drewno inne niż wymienione w 20 10 37 
20 01 39 - Tworzywa sztuczne 
20 01 40-Metale 
20 01 41 - Odpady zmiotek wentylacyjnych 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ) 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 - Gleba i ziemia , w tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
20 03 01 - Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 - Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

9. 

10. 

"Czyścioch" Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialność ią 
ul. Kleeberga 20 
15-691 Białystok 

542-10-05-256 00298526 Decyzja Wójta Gminy o wykreśleniu z rejestru z dnia 12 lipca 2016 roku 9/2012 

Ziemia Polska Sp z. o.o 
ul. Partyzantów 4 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

118-196-54-04 141543151 Wykreślono dnia 31 grudnia 2019r. 10/2012 

11. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Wyszogrodzie 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Szkolna 16 

774-00-21-646 141553994 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 - Opakowania z drewna 
15 01 04 - Opakowania z metali 
15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe 

11/2012 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunali 

09- 450 Wyszogród 

od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 - Opakowania ze szkła 
15 01 09 - Opakowania z tekstyliów 
15 01 10 - Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 
nimi zniszczone(np. środkami ochrony roślin I i I I klasy toksyczności - bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
15 01 11 - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbestu) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
20 01 01 - Papier i tektura 
20 01 0 2 - Szkło 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
20 01 11 - Tekstylia 
20 01 13 - Rozpuszczalniki 
20 01 14-Kwasy 
20 01 15 -Alkalia 
20 01 17 - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin I i I I klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
20 01 21 - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26 - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
20 01 28 - Farby ,tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 - Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31 - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 - Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
20 01 33 - Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01 , 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie 
zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki) 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne inne niż wymienione w 20 01 21 ,20 01 

10 



Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z temu Gminy Słubice: 

23 i 20 01 35 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 - Drewno inne niż wymienione w 20 10 37 
20 01 39 - Tworzywa sztuczne 
20 01 40-Metale 
20 01 41 - Odpady zmiotek wentylacyjnych 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ) 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 - Gleba i ziemia , w tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
20 03 01 - Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 - Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

12. Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania Miasta w 
Gostyninie Sp. z o.o. ul. 
Bierze wieka 32 
09 -500 Gostynin 

971-072-18-48 146364996 15 01 01 
15 01 02 
15 01 07 
15 01 04 
17 01 01 
17 01 02 
20 01 02 
20 01 40 
20 02 02 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 07 
20 03 99 

- Opakowania z papieru i tektury 
- Opakowania z tworzyw sztucznych 
- Opakowania ze szkła 
- Opakowania z metali 
- Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
- Gruz ceglany 

- Szkło 
- Metale 
- Gleba i ziemia , w tym kamienie 
- Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 
- Odpady z targowisk 
- Odpady z czyszczenia ulic i placów 
- Odpady wielkogabarytowe 
- Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

1/2013 

13. PreZero Płocka Gospodarka 
Komunalna Sp. z o.o. 
Przemysłowa 31 
90-400 Płock 

774-22-33-499 610363472 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 - Opakowania z drewna 
15 01 04 - Opakowania z metali 

2/2013 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 - Opakowania ze szkła 
15 01 09 - Opakowania z tekstyliów 
15 01 10 - Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 
nimi zniszczone(np. środkami ochrony roślin I i I I klasy toksyczności - bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
15 01 11 - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbestu) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
17 0101 - Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 - Gruz ceglany 
17 01 03 - Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 - Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 
17 0201 - Drewno 
17 02 02 - Szkło 
17 02 03 - Tworzywa sztuczne 
17 03 02 - Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
17 0401 - Miedź, brąz, mosiądz 
17 04 02 - Aluminium 
17 04 03 - Ołów 
17 04 04 - Cynk 
17 04 05 - Żelazo i stal 
17 04 06 - Cyna 
17 04 07 - Mieszaniny metali 
17 04 11 - Kable i inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 08 - Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 06 04 - Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17 08 02 - Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 
08 01 
17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione 17 0901 i 170902 
16 01 03 - Zużyte opony 
20 01 01 - Papier i tektura 
20 01 02 - Szkło 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

20 01 11 - Tekstylia 
20 01 13 - Rozpuszczalniki 
20 01 14-Kwasy 
20 01 15 - Alkalia 
20 01 17 - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin I i I I klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 
20 01 21 - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26 - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 
20 01 28 - Farby ,tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 - Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31 - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 33 - Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01 , 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie 
zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki) 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne inne niż wymienione w 20 01 21 , 20 01 
23 i 20 01 35 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 - Drewno inne niż wymienione w 20 10 37 
20 01 40-Metale 
20 01 41 - Odpady zmiotek wentylacyjnych 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ) 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 - Gleba i ziemia , w tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
20 03 01 - Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

nieczystości 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 - Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

14. P.P.H.U. Z E B R A Sp. J . ul. 
Chemiczna 8 96-500 
Sochaczew 
ul. Wyszogrodzka 141 
96- 500 Sochaczew 

837-12-19-984 750044123 Wykreślono dnia 15 czerwca 202Ir. 3/2013 

15. ENERIS Surowce S.A 
Oddział w Tomaszowie 
Mazowieckim 
ul. Majowa 87-89 
97-200 Tomaszów 
Mazowiecki 

527-20-98-636 012914009 
Wykreślono dnia 7 stycznia 2019r. 

4/2013 

16. Kowalski Adam 
PHU ADAM-POL 
ul. Pszczela 3/141 
09-400 Płock 

774-15-34-744 146379265 Wykreślono dnia 2 kwietnia 2014r. 5/2013 

17 Z E B R A R E C Y K L I N G sp. z 
o.o. ul. Chemiczna 8 
96-500 Sochaczew 

837-18-13-871 146436715 Wykreślono dnia 15 czerwca 202 lr. 1/2014 

18. L O V E K O sp. z o.o. 
ul. Pałacowa 18 
09-470 Nowe Miszewo 

7743228773 364447756 Wykreślono dnia 21 września 2018r. 1/2017 

19. P.P.H.U. H A T R E X 
Krzysztof Chlewiński 
ul. Trakt Kamiński 6a 
09-530 Gąbin 

774-000-13-07 610005040 
Wykreślono dnia 1 września 2020r. 1/2018 

20. PARTNER Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Płytowa 1 03-046 
Warszawa 

524-27-02-748 142239828 10 0 1 0 1 - Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kot łów (z wyłączeniem 
pyłów z kot łów wymienionych w 10 01 04) 
13 02 08* - Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 
15 0 1 0 1 - Opakowania z papieru i tektury 
15 0 1 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych 

1/2020 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

15 01 03 - Opakowania z drewna 
15 01 04 - Opakowania z metali 15 01 05 - Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 0107 Opakowania ze szkła 
15 0109 - Opakowania z tekstyliów 
15 01 10* - Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 
15 01 11* - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 
16 0103 - Zużyte opony 
17 01 01 - Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 - Gruz ceglany 
17 01 03 - Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia 
17 01 07 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 
1 / U l U D 

17 01 80 - Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
17 0182 - Inne niewymienione odpady 
17 02 01 - Drewno 
17 02 02 - Szkło 
17 02 03 - Tworzywa sztuczne 
17 03 02 - Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 
17 03 01 
17 03 80 - Odpadowa papa 
17 04 01 - Miedź, brąz, mosiądz 
17 04 02 - Aluminium 
17 04 03 - Ołów 
17 04 04 - Cynk 
17 04 05 - Żelazo i stal 
17 04 06 - Cyna 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

17 04 07 - Mieszaniny metali 
17 04 11 - Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 04 - Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 
03 
17 05 08 - Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 06 04 - Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17 08 02 - Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 
17 08 01 
17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01,17 09 02 i 17 09 03 20 01 01- Papier i tektura 
20 01 02 - Szkło 20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji ex 
20 01 08 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10-Odzież 
20 01 11-Tekstylia 
20 01 13* - Rozpuszczalniki 
20 0114* - Kwasy 
20 01 15* - Alkalia 
20 01 17* - Odczynniki fotograficzne 
20 01 19 - Środki ochrony roślin 
20 01 21* - Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23* - Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 - Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26* - Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27* - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje .niebezpieczne 
20 01 28 - Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27 
20 01 29 - Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 20 01 30 -
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31* - Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 20 01 32 - Leki inne niż 
wymienione w 20 01 31 
20 01 33*-Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z ternu Gminy Słubice: 

baterie i akumulatory zawierające te baterie 
20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35* - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 
20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
20 01 37 - Drewno zawierające substancje niebezpieczne 20 01 38 -
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
20 01 39 - Tworzywa sztuczne 
20 01 40-Metale 
20 01 41 - Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne) 
20 01 80 - Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 0119 
20 01 99 - Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ex 
20 01 99 - Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji 20 02 02 -Gleba i ziemia, w 
tym kamienie 
20 02 03 - Inne odpady nieulegające biodegradacji 
20 03 01 - Niesegregowane odpady komunalne 
20 03 02 - Odpady z targowisk 
20 03 03 - Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 - Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości 
20 03 06 - Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 - Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 




